муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8

муниципального образования город-курорт Анапа
имени Героя Советского Союза Василия Ильча Хряева

ПРИКАЗ

от 02.09.2024г. №

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма, формирования у школьников активной позиции
в проведении работы по правилам дорожного движения и безопасности дорожного
движения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать отряд ЮИД «Светофор».
2. Утвердить положение об отряде ЮИД (приложение 1).
3. Назначить заместителя директора по ВР Юрасова В.И. ответственным за работу
отряда ЮИД в МБОУ СОШ № 8 им. В.И. Хряева.
4. Назначить Разина Д.В., заместителя директора по безопасности- руководителем
отряда ЮИД «Светофор».
5. Руководителю отряда ЮИД «Светофор»- Разину Д.В.:

 разработать план работы отряда ЮИД «Светофор» в срок до 06.09.2024;
 сформировать отряд ЮИД «Светофор» из числа обучающихся 2–4-х классов

в срок до 20.09.2024.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора
по ВР Юрасова В.И.

Директор МБОУ СОШ № 8                                                                           Н.Н. Парфенова
им. В.И. Хряева

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по воспитательной
работе

В.И. Юрасов

Заместитель директора по безопасности Д.В. Разин

		2025-02-11T18:32:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ ИЛЬИЧА ХРЯЕВА